Installation Guide

Frame Kit
for Aisle Containment System

Model: SRCTMTFRM

Espanol 8 ¢ Francais 15 * Pycckun 22

Recommended Installation Order:

1. SRCTMTFRM Frame Kit

. SRCTMTTLBM Beam Kit

. SRCTMTSDD Sliding Double-Door Kit

. SRCTMTCVR600, SRCTMTCVR750 Static Roof Panel Kit

. SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL Adapter Riser Panels

TRIPPLITE

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support
Copyright © 2019 Tripp Lite. All rights reserved.

o b~ 0N




Important Safety Instructions

* This product should only be installed by someone of good mechanical ability, with basic building experience and a full
understanding of the instructions in this guide.

¢ Always use an assistant or mechanical lifting equipment to safely lift and position equipment.

* This product is intended for indoor use only. Install in a controlled indoor environment. Do not install outdoors or in harsh

environments.

Sofl
sfle

Frame Upright Temporary
x2)
Bracket

(x1)

Frame Support  Adjustment

Frame Crossbar

(x2) (x1)

Floor Mounting Crossbeam
Bracket Connection
(x4) Bracket
(x4)
Sliding Door M5 x 10 M6 x 16
Phillips Phillips
Bracket Screw Screw
(x2) (x4) (x76)

Outer Aisle Endcap

Inner Aisle Endcap

[

Horizontal Endcap
Mounting Bracket
(x2)

(x1)

@

©

Vertical Endcap
Mounting Bracket
(x4)

0

M8 x 20 M6 External
Phillips Tooth Lock Tooth Lock
Screw Washer Washer
(x8) (x48) (x8)



Installation

Establish the perimeter for the containment system.
Using a tape measure and chalk line, establish a perimeter for the containment system.
* Make sure corners are square and at 90°
* Width will depend on the number of racks to be installed
Minimum Width: 96 in. / 2442 mm (4 racks per side using standard 24 in. / 600 mm rack width)
Maximum Width: 144 in. / 3662 mm (6 racks per side using standard 24 in. / 600 mm rack width)

144 in. / 3662 mm MAX WIDTH

A

Y

46 in. / . i ) i ) ) ) . . , ) _ B} } .
1172 mm

Y

Frame Upright :




Installation

E Attach crossbeam connection brackets, vertical endcap mounting brackets and

floor-mounting brackets to the frame uprights.
Note: Do not mount the frame kit assembly to the floor at this time. For instructions on floor mounting the frame kit assembly, refer to
the SRCTMTTLBM Beam Kit Installation Guide.

M6 External
Tooth Lock
Washer (x16)

M6 x 16 Phillips
Screw (x16)

M6 External

Tooth Lock -
Washer (x16) S &

M6 x 16 Phillips ——¢®

Screw (x16)

M8 External
Tooth Lock 0
Washer (x8) ' o
. [
e
)
gl
M8 x 20 Phillips o (b

Screw (x8)



Installation

B Attach frame crossbars to the frame uprights.

M6 x 16 Phillips
/Screw (x16)

¥

Y
M6 External—ﬁl’
Tooth Lock | "P
Washer (x16)

Crossbar

M6 x 16 Phillips
Screw (x4)

Phillips
Screw (x2)

Make sure the door adjustment
bracket points forward and toward
the front side of the frame.

Do not tighten screws until the
sliding doors are installed. Refer to
the SRCTMTSDD Installation Guide
for more information.




Installation

n Install the temporary frame support bracket at the base.

Attaching the support bracket helps keep the frame end square. Do not
remove until the SRCTMTTLBM Beam Kit has been installed (refer to the
SRCTMTTLBM Installation Guide for more information).

Tooth Lock M6 x 16 philli;{s
Washer (x4) Screw (x4)

B Install the outer and inner aisle endcaps.
Note: The outer endcap can be reversed so its unmarked side faces outward.

- M6 x 16 Phillips
Screw (x24)




Installation

E To install the rear frame kit, repeat steps 2-5.

Once the rear frame kit has been assembled, install the SRCTMTTLBM Beam Kit.
Refer to the SRCTMTTLBM Installation Guide for more information.

Excellence

TRIPPLITE &

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support

19-04-158 93-391E _RevA



Guia de Instalacion

Juego de Bastidor para Sistema
de Contencion para Pasillo

Modelo: SRCTMTFRM

English 1 * Francais 15 * Pycckun 22

Orden Recomendado de Instalacion:

1. Juego de Bastidor SRCTMTFRM

. Juego de Viga SRCTMTTLBM

. Juego de Puerta Deslizante Doble SRCTMTSDD

. Juego de Panel Estatico de Techo SRCTMTCVR600, SRCTMTCVR750

. Paneles Elevadores con Adaptador SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL

TRIPPLITE &

o B~ W N

Manufactura.

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 EE. UU. ¢ tripplite.com/support
Copyright © 2019 Tripp Lite. Todos los derechos reservados.

8



Instrucciones de Seguridad Importantes

¢ Este producto debe ser instalado Uinicamente por una persona con habilidades mecanicas adecuadas, experiencia basica de
construccion y que haya comprendido a cabalidad las instrucciones contenidas en esta guia.

* Utilice siempre un ayudante o equipo de elevacidon mecanico para levantar y colocar el equipo con seguridad.

e Este producto se disend para ser usado solo en interiores. Instale en un ambiente interior controlado. No lo instale en
ambientes exteriores o exigentes.

Lista de Partes

Sofl o,
sfle

Travesano de Bastidor

(x2)

Tapa de Extremo de Pasillo Externa Tapa de Extremo de Pasillo Interna

(x1)

Soporte para
Instalacion en
Piso
(x4)

Poste de  Soporte de Apoyo  Soporte de

Bastidor
(x2)

de Bastidor  Ajuste de Puerta
Temporal Deslizante
(x1) (x2)

Soporte de
Conexion de
Travesano
(x4)

Tornillo Tornillo

Phillips Phillips

M5 x 10 M6 x 16
(x4) (x76)

[

Soporte para Instalacion

de Tapa de Extremo
Horizontal
(x2)

(x1)

@

©

Soporte para
Instalacion
de Tapa de

Extremo Vertical
(x4)

0

Tornillo Arandela de Arandela de
Phillips Seguridad de Seguridad de
M8 x 20 Dientes Dientes
(x8) Externos M6 Externos M8
(x48) (x8)



Instalacion

Establezca el perimetro para el sistema de contencion.
Con una cinta métrica y una linea de tiza, establezca un perimetro para el sistema de contencion.
* Asegure que las esquinas estén a escuadra y a 90°
¢ La anchura dependera del nimero de racks que se instalaran
Ancho Minimo: 2442 mm [96"] (4 racks por lado usando ancho de rack estandar de 600 mm [24"])
Ancho Maximo: 3662 mm [144"] (6 racks por lado usando ancho de rack estandar de 600 mm [24"])

3662 mm [144"] DE ANCHO MAXIMO

A

Y

1172 mm
[46"] i i ) i i i i i i ) i i i i ]

Poste de Bastidor

10



Instalacion

g Fije los soportes de conexion de travesano, los soportes de instalacion verticales de la tapa
de extremo y los soportes para instalacion en el suelo a los postes del bastidor.

Nota: No instale el conjunto del juego de bastidor en el suelo en este momento. Para obtener instrucciones sobre la instalacion en
suelo del conjunto del juego de bastidor, consulte la Guia de Instalacion del Juego de Viga SRCTMTTLBM.

Externa de
Seguridad M6
x16) 7] -
I /// '0"// - [
o - q R "‘ // /)
Tornillo Phillips & ¢~ ? '
M6 x 16 < L~ 0 o~ i
(XlG)—v Q// //// ///Q ol - //‘ o
Arandela Dentada @ el 7 o N
Externa de B > - C “I?],
Seguridad M6\ .~ 1. ° ;%/‘
) (Xla? - v o /// //Q 0 >
Tornillo Phillips ——¢® - -
M6 x 16 11 - "
(x16)
Arandela de
Seguridad de
Dientes Externos M8 0
(x8) e
L 0
. e
a 0%

afee
Tornillo Phillips P ’\\
M8 x 20 V,
(x8)

11



Instalacion

B Fije los travesanos del bastidor a los postes del bastidor.

Tornillo Phillips

Arandela —GY’
Dentada |

Externa de :
Seguridad M6 | _Z

Travesano

Tornillo Phillips
M6 x 16

Tornillo —&

Phillips M5
x 10 (x2)

Asegurese de que el soporte de ajuste
de la puerta apunta hacia adelante y
hacia la parte frontal del bastidor.

No apriete los tornillos hasta que se
instalen las puertas corredizas. Para
mas informacion, refiérase a la Guia de
Instalacion del SRCTMTSDD.

12



Instalacion

n Instale el soporte de apoyo del bastidor temporal en la base.

La fijacion del soporte de apoyo ayuda a mantener a escuadra el extremo del bastidor.
No lo retire hasta que se haya instalado el juego de viga SRCTMTTLBM (para obtener
mas informacion, consulte la Guia de Instalacion de SRCTMTTLBM).

Arandela

Dentada %
/

Externa de Tornillo Phillips
Seguridad M6 M6 x 16

(x4) (x4)

B Instale las tapas de extremo de pasillo interna y externa.

Nota: La tapa de extremo externa se puede invertir para que su lado sin marcar se dirija hacia afuera.

N6 Y
Tapa de
Extremo
Interna

Tornillo Phillips
M6 x 16
(x24)

~
~
~

Extremo
Externa

13



Instalacion

a Para instala el juego de bastidor posterior, repita los pasos 2-5.

Una vez montado el juego de bastidor trasero, instale el juego de viga SRCTMTTLBM.

Para mas informacion, refiérase a la Guia de Instalacion del SRCTMTTLBM.

TRIPP LITE

Manufactura

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 EE. UU. ¢ tripplite.com/support

19-04-158 93-391E_RevA

14



Guide d'installation

Ensemble de cadre pour
systeme d’enceinte pour allée

Modéele : SRCTMTFRM

English 1 * Espanol 8 * Pycckun 22

Ordre d'installation recommandé :

1. Ensemble de cadre SRCTMTFRM

Ensemble de montant SRCTMTTLBM

Ensemble de porte double coulissante SRCTMTSDD

Ensemble de panneau de toit statigue SRCTMTCVR600, SRCTMTCVR750

Panneaux de base pour adaptateurs SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL

TRIPP LITE

\ndustr\eHe

oS @ N

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support
Droits d'auteur © 2019 Tripp Lite. Tous droits réservés.

15



Consignes de sécurité importantes

* Ce produit ne devrait étre installé que par une personne ayant de bonnes aptitudes en mécanique et une expérience de
base en construction de méme qu'une pleine connaissance des instructions du présent manuel.

* Toujours faire appel a un assistant ou utiliser de I'équipement de levage mécanique pour soulever et mettre en place
['équipement.

¢ Ce produit est prévu pour étre utilisé a l'intérieur uniquement. Installer dans un environnement intérieur controlé. Ne pas
installer a l'extérieur ou dans des environnements difficiles.

Liste des pieces

Traverse de cadre Capuchon d'allée extérieure Capuchon d'allée intérieure
(x2) (x1) (x1)

S
S
I S )
Support de Support de Support de montage Support de
montage au sol connexion de de capuchon horizontal montage de
(x4) traverse (x2) capuchon
(x4) vertical

(x4)

?

Montant du Support de cadre  Support de Vis Vis Vis Rondelle a dents Rondelle a dents
cadre (x2) temporaire réglage de porte cruciforme cruciforme cruciforme M8 externe M6 externe M8
(x1) coulissante M5 x 10 M6 x 16 x 20 (x48) (x8)
(x2) (x4) (x76) (x8)

16



Installation

Etablir le périmétre pour le systéme d'enceinte.

A I'aide d'un ruban & mesurer et d'un cordeau, établir un périmétre pour le systéme d'enceinte.
e S'assurer que les coins sont a I'équerre et a 90°.

e La largeur dépendra du nombre de batis a installer.

Largeur minimum : 2 442 mm/96 po (4 batis par c6té en utilisant un bati de largeur standard de 600 mm/24 po)
Largeur maximum : 3 662 mm/144 po (6 batis par c6té en utilisant un bati de largeur standard de 600 mm/24 po)

LARGEUR MAXIMUM 3 662 mm/144 po

- .

A

Y

1172 mm
/ 46 po i i ) i i i i i i ) i i i i ]

Montant du cadre

17



Installation

a Fixer les supports de connexion de traverse, les supports de montage de capuchon vertical
et les supports de montage au sol aux montants du cadre.

Remarque : Ne pas monter l'ensemble de cadre au sol pour linstant. Pour des instructions sur le montage au sol de l'ensemble de
cadre, consulter le guide d'installation de la trousse de montant SRCTMTTLBM.

Rondelle a
dents externe .~
M6 (x16) 5 % A
P
L - o
v"./ //: _A|e
Vis cruciforme '.-/ B “
M6 x 16 —F _g T e
(x16) @ e IR
Rondelle a _ g “I?],
dents externe  \_ .-~ - e
M6 (x16)  op o o
Vis cruciforme ——¢¢® o
M6 x 16 7
(x16)
Rondelle a
dents externe 0
M8 (x8) o
4
o
S
Vis cruciforme " /
M8 x 20 [ 4

(x8)

18



Installation

B Fixer les traverses du cadre aux montants du cadre.

Vis cruciforme
M6 x 16

?/ (x16)

Y
Rondelle a —ﬁl’
dents externe |
M6 (x16)

Traverse

Vis cruciforme
M6 x 16

?/Vis (x4)

cruciforme
M5 x 10 (x2)

S'assurer que le support de réglage
pointe vers l'avant et vers le coté
avant du cadre.

Ne serrer les vis qu'aprés avoir
installé les portes coulissantes.
Consulter le guide d'installation de
SRCTMTSDD pour plus d'informations.

19



Installation

n Installer le support de cadre temporaire a la base.

Fixer le support aide a garder I'extrémité du cadre a I'équerre. Ne pas retirer
avant d'avoir installé I'ensemble de montant SRCTMTTLBM (consulter le
guide d'installation du SRCTMTTLBM pour plus d'informations).

Al

dents externe ;g cryciforme
(x4) M6 x 16
Vis (x4)

B Installer les capuchons de Il'allée externe et interne.
Remarque : Le capuchon externe peut étre inversé de sorte que son cété non marqué fasse face vers l'extérieur.

Capuchon
interne LY

Vis cruciforme

“qp—— M6 x 16

Capuchon
Vis (x24)

externe

20



Installation

a Pour installer I'ensemble de cadre arriére, répéter les étapes 2 a 5.

Une fois I'ensemble de cadre arriere installé, installer I'ensemble de montant SRCTMTTLBM.
Consulter le guide d'installation du SRCTMTTLBM pour plus d'informations.

TRIPP LITE &

Industrielle.

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support

19-04-158 93-391E_RevA

21



PyKkoBoACTBO N0 YyCTaHOBKe

Kopnyc B KomnneKkTe and
CUCTEeMbl 3aLLUTbl NPOXOJ0B

Mogenb: SRCTMTFRM

English 1 - Espaiiol 8 - Francais 15

PEKOMEHAYEMbIﬁ nopAaaoK yCTaHOBKU:

1.

2
3.
4.
5

Kopnyc B Komnnekre SRCTMTFRM

banka B komnnekte SRCTMTTLBM

Pa3aBwkHas ABycTBOpYaTan aBepua B komnaekte SRCTMTSDD

HenopginkHas BepxHAa nanenb B komnnekte SRCTMTCYR600, SRCTMTCVR750

lepexopHble BepTuKanbHble nanenn SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL

TRIPP LTE ®

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA « tripplite.com/support

OxpaHsetca aBTopckum npaom © 2019 Tripp Lite. Mepeneuatka 3anpeLyaetca.

22



BakHble yKa3aHuA No TexHnKe 6e30nacHOCTH

+ YcTaHoBKa ;aHHOTO U3enna JoMKHa npou3BOANTLCA TONbKO CneLnanncTom ¢ J0CTaTOYHOI TeXHUYECKOIA KBaJ'IM¢VIKauVIE‘l7I 11 6230BbIMY HaBblKami CTpouTeNbCTBa, B
MOJHON Mepe NOHUMaLLM CMbICH MH¢0pMaL|,MVI, 13N10KeHHOI B HACTOALLEM PYKOBOACTBE.

« [Ina 6e3onacHoro noAbema It Haanexallero pa3meLleHna 060pWJ,OBaHI/Iﬂ 0693aTeNbHO oﬁpamaﬁTer 3a NOMOLLbIO 1NN I'IOJ'Ib3)II7ITECb Tpy30noAbeMHbIM 060py‘ﬂ0BaHl/leM.

- [laHHoe u3enue npeaHasHa4yeHo AnA NCnoJjib30BaHNA TONbKO B 3aKPbITbIX MOMELLEHUAX. YcTaHaBnuBath B 3aKpbITOM MOMELLEHNI C KOHTPONUPYEMbIMI NapaMeTPamu
Opr)KaK)LLleVI Cpeabl. He YCTaHABJINBATb HA OTKPbITOM BO3JYyXE N B HeﬁﬂarOI’IleﬂTHle yCnoBuAXx.

Komnnekrauus

lMonepeuHan pelika kopnyca BHeLwuHwii TopLeBoii anemeHT npoxoza BHyTpeHHuii TopLieBOI 3neMeHT NPOXofa
(2wr) (Twr) (Twr)

)
)
® )
KpoHwreitH ana KpoHwreitH ana KpoHwreiiH ina kpennenna KpoHwreiiH ana
KpenneHus K nony COeINHeHNA rOpM30HTaNbHOTO TOPLA KpenneHus
(4wr) nonepeyHblx 6anok (2wr) BEPTUKANbHOTO TOpLA
(4wr) (4wr.)

Sy | 0 4 5 g

BeptukanbHaa  BpemeHHblil onopHbii  PerynupoBouHbilii Bunt Bunt Bunt BHewHss 3y6uataa  BHelunaa 3y6uatas
(ToiiKa Kopnyca KPOHLUTeIH AnA KPOHLUTeiH M5x10 M6x 16 M8x 20 NpYXWHHAA NpYXWHHAA
(2wr) MOAAEPXKKM KOPNyca  Pa3ABIKHOI ABEPLbI € KPecToo6pasHbim CKpecToo6pasHbiM CKpecToo6pasHbiM wai6a M6 waiba M8
(Twr.) (2wr.) WAnLem WAnLem WAnLem (48 wr.) (8wr.)
(4wr) (76 wr.) (8wr)

23



YcTaHOBKa

n Hametbre nepumetp 3aLLMTHOI CUCTEMbI.
( nomoLLbio pyneTKu 1 MeoBOro LUHYpa HaMeTbTe NepuUMETp A1 YCTaHOBKM 3alLUTHOI CUCTEMDbI.
«Heobxoaumo ybeauTbCA B TOM, UTO HAMeYeHHble yribl 06pa3yloT KBaZpaT 1 UMetoT BennuuHy 90°
« lnpwHa byaeT 3aBuceTb 0T KONMUECTBA LUKA(OB, KOTOPbIE NNAHNPYETCA YCTaHOBUTL
MuHumanbHas wupuHa: 2442 mm (Mo 4 wkada ¢ Kax a0 CTOPOHbI NPY CTaHZAPTHON LWKpUHe Wwkada 600 Mm)

MakcmanbHas wupuHa: 3662 MM (no 6 WKadoB ¢ Kaxa0ii CTOPOHbI MPU CTAHAAPTHOIA LWNPUHE LKada 600 MM)

~ MAKC. LIUPUHA 3662 mm _
A
1172 mm e i i i i i i i i i i i i i i o
Y
BepTukanbHas ctoiika
Kopnyca

24



YcTaHOBKa

n I'IpquenuTe KpOHI.I.ITEﬁHbI ANA coefiuHeHNA BHELWHUX 6anok, KpOHI.I.ITEﬁHbI ANnA KpenneHua BepTuKa/ibHOro Topia n

KpOHI.uTeVIHbI ANA KpenneHua K nony K BepTukalibHbIiM CTOMKaM Kopnyca.
Mpumeyanue. Ha faHHOM 3Tane He CeyeT KpenuTb COBPaHHbIiA KOpyC K mony. YkasaHua no KpenneHuio cobpaHHoro Kopyca K nony n3noxeHbl B PyKoBOACTBE N0 YCTaHOBKe basnki B
komnnekte mog. SRCTMTTLBM.

BHeluHas 3y6yaras
NpyMHHasA Waitba

BuHT M6 X 16 ¢ Q
Kpectoo6pasHbim qu

wnnyem ——<y°

(16 wr.)

BHewHAsA 3y6yatas L ;0 |,
NpyXuUHHaA Wwaitba \ -~ - A

M6 (16 wr.) & s

Bunt M6 x 16 ¢ ————F® _

KpecToo6pasHbim
wnuyem
(16 wr.)

BHelwHas 3y6yaras
NpYX1HHaZA Waitba 0
M8 (8 wr.) ]
Q’ % ok %E‘
s
8%
BuHT M8 x 20 ¢ /’\\
KpecToo6pasHbim Vv
wnuuem
(8 wr.)

25



YcTaHOBKa

n MpukpenuTe nonepeyHble peilkn Kopnyca K ero BepTUKaNbHbIM CTOMKaM.

BuHT M6 X 16 ¢
KpecToo6pasHbim

__— wnuyem

¥

BHewHaa —&»
3ybyaraa
NpyX1HHaZA Waiiba
M6 (16 wr.)

“\\v————— —
\
\

MonepeyHas peiika

Monepeyxas
peilka

BuHT M6 X 16 ¢
Kpectoo6pasHbim
wnanuem

KpecToo6pasHbim
wnuyem (2 wr.)

Y6enuTecb B TOM, 4TO KPOHLUTEIiH Ans
perynupoBKu CTBOPKM HanpaBneH Bnepea U K
NuLeBOil CTOPOHe Kopnyca.

He 3ataruBaiite BUHTbI 10 YCTaHOBKM
pa3aBUKHDBIX CTBOPOK. bonee noppo6Has
MH(pOPMaLVA NpefCTaBNeHa B PYKOBOACTBE N0
ycraHoBke uspenua SRCTMTSDD.

26



YcTaHOBKa

YcTaHoBUTe BPEMEHHbIﬁ 0I'I0prII7I KpOHI.IJTEﬁH ANA noAAepxKN Kopnyca y ero oCHoBaHus.

KpenneHue onopHoro KpoHLLUTeiiHa NoMoraeT yAepmBaTb kBaspaTHyto dopmy Kopnyca. He cHumaiite ero fo Tex nop,
noka He byzaeT yctaHosneHa 6anka SRCTMTTLBM (6onee noapobHas uHdpopmauna npeactaBneHa B PykoBoactse no

ycTaHoBke u3gennsa mog. SRCTMTTLBM).

AN

e g
BHeluHas sy6yatas —

npyXuHHaA waiba BunT M6 X 16 (/
M6 (4 wr.)

KpecToo6pasHbim
wnnuem
(4wr.)

B YcTaHoBUTE BHELLHWIA U BHyTPEHHMﬁ TopLeBble dJ1IeMeHTbl npoxoAaa.

Mpumeyanme. BHeluHnii TOPLEBOI SNEMEHT MOXET ObITb NepeBEPHYT TakuM 00pa3om, UTo6bl ero HeMapKUPOBAHHAA CTOPOHA HAXOLINACh CHAPYM.

7A\

~
BHyTpeHHuil
TOpLEeBOI
3MemMeHT

TevT ST o,
Do o900 o900 oo

BHewHuit
TOpLEeBOI
3nemeHT

27

VAN

T TTTITT T
Do 000 o900 oo

BuHT M6 X 16 ¢
KpecToo6pasHbim
wnuuem
(24 wr.)



YcTaHOBKa

u lna YCTaHOBKU 3ajHero Kopnyca noBTopuTe Wiarun 2-5.

Mocne c6opkn NnocTaBneHHoOro B kKomnnekte Kopnyca ycraHoBute 6anky SRCTMTTLBM.

bonee noapobHas nHpopmawmna npeacTaBneHa B pyKoBOACTBE no yctaHoBke U3genua SRCTMTTLBM.

KavecTsa

TRIPPLITE

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA « tripplite.com/support

19-04-158 93-391E_RevA

28



